



TAPU ve KADASTRO PERSONELİNE SAĞLIK TARAMASI [1]

Tapu ve Kadastro Genel Müdürü Mehmet Zeki Adlı, **çalışma hayatının en önemli unsurunun tıpkı günlük hayatta olduğu gibi sağlık olduğunu ve sağlıklı hiçbir insanın verimli çalışamayacağını** belirtti.

Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğünde personele ücretsiz göz taraması ve ölçümü ile göz tansiyonu ölçümü, renkli ağız içi-dışı fotoğraflama ve diş muayenesi ile cilt taraması yapıldı.

Tapu ve Kadastro Çalışanları Derneği (Taka-Der) ile Dünyagöz, DentaPros Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniği ile Lokman Hekim Hastaneleri arasında imzalanan protokol kapsamında Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü Halkla İlişkiler Müdürlüğü Bekleme Salonundaki ücretsiz taramaya Genel Müdür Mehmet Zeki Adlı, Genel Müdür Yardımcıları Ömer Sinan Bayçelebi ve Sinan Fidan ile Destek Hizmetleri Dairesi Başkanı Nihat Erdoğan'ın yanı sıra çok sayıda personel katıldı.

Tapu ve Kadastro Genel Müdürü Mehmet Zeki Adlı, **çalışma hayatının en önemli unsurunun tıpkı günlük hayatta olduğu gibi sağlık olduğunu ve sağlıklı hiçbir insanın verimli çalışamayacağını belirtti. "Sağlam kafa sağlam vücutta bulunur" atasözüne atıfta bulunan Genel Müdür Adlı, iş hayatında mutlu olabilmenin en önemli koşullarından birinin de sağlıklı olmak olduğunu kaydetti.**

Genel Müdür Adlı, Başta Taka-Der ve sağlık firmaları çalışanları olmak üzere taramada emeği geçenlere teşekkür etmeyi de ihmal etmedi.

Uzman sağlık personeli tarafından gerçekleştirilen muayenelerde, hastalık teşhisi konulan personele yardımcı olunarak, gerekli bilgilendirme ve yönlendirmeler yapıldı ve göz, ağız, diş ve cilt için dikkat edilmesi gereken hususlar konusunda personel bilgilendirildi.

Tarama kapsamında ayrıca Tapu ve Kadastro Genel Müdürlüğü Konferans Salonunda Diş Hekimi Can Yıldırım tarafından diş ve diş sağlığı bakımı konularında personele bilgilendirici sunum yapıldı, personelin soruları da yanıtlandı.

Öte yandan Taka - Der'den yapılan açıklamada pilot olarak başlanan sağlık taraması

uygulamasına, yakın zamanda Tapu ve Kadastro Bölge Müdürlüklerinde devam edileceği ifade edildi.



[2]



[3]



[4]



[5]



[6]



[7]

Kaynak adresi: <https://tkgm.gov.tr/tr/icerik/tapu-ve-kadastro-personeline-saglik-taramasi>

Linkler

[1] <https://tkgm.gov.tr/tr/icerik/tapu-ve-kadastro-personeline-saglik-taramasi>

[2] https://tkgm.gov.tr/sites/default/files/faaliyetler-resim1/kapak_copy.jpg

[3] https://tkgm.gov.tr/sites/default/files/faaliyetler-resim1/ayz_8606_copy_0.jpg

[4] https://tkgm.gov.tr/sites/default/files/faaliyetler-resim1/ayz_8607_copy_0.jpg

[5] https://tkgm.gov.tr/sites/default/files/faaliyetler-resim1/ayz_8609_copy_0.jpg

[6] https://tkgm.gov.tr/sites/default/files/faaliyetler-resim1/ayz_8615_copy_0.jpg

[7] https://tkgm.gov.tr/sites/default/files/faaliyetler-resim1/ayz_8616_copy_0.jpg